1

高雄市扯鈴協會第八屆第一次會員大會會議紀錄

日期時間： 111 年 1月 16日（星期日）上午 10時 0 分開始

地點：觀音山綠野山莊

出席：63(簽到表）

列席：  1人

主席：蔡進元                                 司儀、記錄：李佩玲

一、大會開始：

二、唱會歌：(蔡理事長進元帶動唱)

三、主席致詞：(蔡理事長進元)

    大家早安：感謝大家撥冗參與本次大會，本會是非常健康的協會，如期開會，很

    榮幸與大家共同努力，期許將扯鈴推向世界、發揚至國際。謝謝辛苦的扯鈴制度

    檢定推廣練將檢定制度向下紮根，進而如何將本協會轉成全國性協會。很高興今

年邀稿張宏仁先生「陪伴孩子.從他的角度看世界」；未來會再將歷年發表文章、

作品彙整成專輯，使本會更具有扯鈴文化的內涵。希望新的一年，大家諸事順心

圓滿。有待各位顧問指導與經費爭取，敬祝大會圓滿成功，新年快樂！

四、主管機關代表致詞：(無)

五、介紹來賓和新進會員

   新進會員：陳劍帄

六、來賓及會員致詞

  (一) 黃文志議員：我曾參加國際童軍大露營，為了上台展示台灣的特色，所以也努

      力練習扯鈴一陣子，扯鈴確實有其獨特性及發展性，值得推展，祝福大家新年

快樂！

  (二) 蔡常務監事景昌：扯鈴運動在大家的努力之下，已漸漸成為本市特色運動，因

疫情因素，大型比賽及活動停辦，望全國疫情能好轉，讓各活動賽事能夠活絡

起來，望大家繼續努力！朝國際化的目標前進，祝大家鴻圖大展，身體健康！

(三) 呂榮譽理事長正鐘：協會在蔡理事長的領導下，加上年輕一輩的協助，會務蒸

蒸日上，我希望協會能變成台灣扯鈴協會，邁向世界！祝大家  新年快樂，風

調雨順。

 七、頒獎(頒發獎座一座)

2

    「陪伴孩子.從他的角度看世界」(會員張宏仁)

八、110 年度會務與財務工作報告

  (一)本年度會務推展報告（李佩玲）

    1、工作報告：（如大會手冊第 13 頁）。

    2、本年度理監事會議決議案執行情形報告：（如大會手冊第 15頁）。

 (二)收支報告(出納錢靜怡)

     本年度經費總收入 132241元，經費總支出 137466 元，本年度結餘-5225元，

     累計結餘 136906元   (如大會手冊第 16頁之決算表)。

 (三)監事會監查報告(蔡常務監事景昌)

   本年度經費收入與支出經監事會審查結果合乎規定，所有支出依法定程序辦理。

(四) 理事郭登勝及會員劉良明仙逝於 110 年出會。

九、討論提案：（由司儀宣讀案由、說明後，請主席主持）

案由：（一）通過 110年度經費收支決算案

說明：略 (如大會手冊第 16 頁)。

決議：照案通過

案由：（二）通過 111工作計畫案

說明：略 (如大會手冊第 17 頁)。

決議：照案通過

案由：（三）通過 111年度經費收支預算案

說明：略 (如大會手冊第 18 頁)。

決議：照案通過

十、臨時動議：(無)

十一、選舉第八屆理、監事

 （一）、推選選務工作人員：經全體鼓掌一致通過

        發票人：蔡采諼        記票人：劉穎真

        唱票人：陳麗如        監票人：蔡淑芬

 （二）、主席宣布開票結果

  當選理事：蘇金樹（47）票、王鴻鳴（49）票、鄭錦裕（47）票、蘇金樹（49）票、

蔡景昌（49）票、陳素粉（49）票、楊政宗（49）票、毛朝祥（47）票、

黃世國（49）票、林傳貴（49）票、陳志文（48）票、夏碧敏（49）票、

王道騰（49）票、楊博全（49）票、陳麗如（49）票、張宏仁（49）票

  候補理事：劉穎真（2）票、黃明星（3）票

3

  當選監事：陳英明（49）票、黃水榮（47）票、董三綱（48）票、楊逸弘（49）票

            田長生（48）票

  候補監事：張文杰（2） 票

十二、散會(11 時 30分)